
HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA HABILITACYJNEGO  

dr n. med. Katarzyny Stachowicz 

 

28 stycznia 2022 r. - data wpływu wniosku do RDNu dr Katarzyny Stachowicz w sprawie 
wszczęcia postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 
medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne. 
 
17 lutego 2022 r. - wszczęcie postępowania - pismo z RDN zawierające formalną ocenę 
wniosku oraz prośbę o wyrażenie zgody przez Radę Naukową IF PAN na 
przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego dr Katarzyny Stachowicz; przekazanie 
przez RDN do IF PAN całej dokumentacji sprawy. 
 
15 marca 2022 r. - wyrażenie zgody przez Radę Naukową IF PAN na przeprowadzenie 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 
medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne dr Katarzynie Stachowicz 
(Uchwała Rady Naukowej nr 6/XIV/22). 
 
29 kwietnia 2022 r. - pismo z RDN dotyczące wyznaczenia przez RDN części Komisji 
Habilitacyjnej z prośbą o wyznaczenie przez IF PAN trzech członków Komisji i powołanie 
całego składu Komisji Habilitacyjnej. 
 
25 maja 2022 r. - powołanie przez Radę Naukową IF PAN Komisji Habilitacyjnej w 
postępowaniu habilitacyjnym dr Katarzyny Stachowicz w składzie (Uchwała Rady 
Naukowej nr 3/Z/2022): 
 

Przewodniczący:    prof. dr hab. Elżbieta Mikiciuk-Olasik, Uniwersytet Medyczny w Łodzi 
 

Recenzenci:   dr hab. Piotr Kowalski, Gdański Uniwersytet Medyczny  
dr hab. Hanna Winiarska, Uniwersytet Medyczny im. Karola     
Marcinkowskiego w Poznaniu 
dr hab. Przemysław Niewiński, Uniwersytet Medyczny im. Piastów    
Śląskich we Wrocławiu 
prof. dr hab. Ewa Obuchowicz, Śląski Uniwersytet Medyczny w 
Katowicach  

 

Członek:         dr hab. Anna Gądek-Michalska, IF PAN  
Sekretarz:      dr hab. Danuta Jantas, IF PAN. 
 
14 września 2022 r. – posiedzenie Komisji Habilitacyjnej w formie zdalnej na platformie 
Cisco Webex - telekonferencja z udziałem wszystkich członków Komisji. 
 
11 października 2022 r. – nadanie przez Radę Naukową IF PAN stopnia doktora 
habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki 
medyczne dr Katarzynie Stachowicz (Uchwała Rady Naukowej nr 15/XVI/22). 
 


